
 
 

UCHWAŁA NR 503/LXIV/2023 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 i pkt 10, art. 51,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy na 2023 r. 
zmienianej uchwałą nr 490/LXIII/2023 z dnia 28.11.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 1 
dochody otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2024 r.

Poz. 57



Załącznik do uchwały Nr 503/LXIV/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00 0,00 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00 0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację 4 000 000,00 0,00 

758 
Różne rozliczenia 

0,00 10 944,00 

 Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 944,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 000,00 

 Szkoły podstawowe 0,00 7 000,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 000,00 
    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 0,00 
 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bierzących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 0,00 

 RAZEM: w tym: 4 250 000,00 17 944,00 

 majątkowe 4 000 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 57


	UCHWAŁA NR 503/LXIV/2023 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-01-04T08:32:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




